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Resultados

Resultados Operacionais

Aeroporto

Indicadores Operacionais

Passageiros Total (Mil) 7.663 4.198 82,5% 15.618 9.2729 69,2%
Internacional 2.533 473 435,3% 4.650 1.095 324,6%
Doméstico 5.130 3.725 37.8% 10.968 8.133 34,8%

Movimento total de Aeronaves 55.178 35.432 55,7% 111.897 78.272 43,0%
Internacional 13.343 6.507 1051%  26.087 13.404 94,6%
Domeéstico 41.835 28.925 446%  B5.810 04.868 32,3%

Carga Total (Toneladas) 79.902  86.981 -8,1% 156.578 158.280 -1,1%

GRU Airport registrou 7,7 milhdes de passageiros no 2T22, aumento de 82,5% em relagao ao 2T21,
principalmente pelo retorno de algumas rotas apds abertura das fronteiras.

O Movimento Total de Aeronaves (MTA) aumentou 55,7% no 2T22 em relagdo ao mesmo trimestre do
ano anterior, acompanhando o aumento de passageiros.

O volume de cargas teve leve redugdo de 86,9 mil toneladas no 2T21, para 79,9 mil toneladas no 2722,
registrando um menor volume de 8,1%.

Mobilidade Urbana

Indicadores Operacionais (Mil)

VLT Carioca
Passageiros Pagantes 4.221 2.546 65,5% 1.771 5.089 52,7%
Passageiros Transportados 4.716 2.829 66,7% 8.689 53.679 53,0%

No 2T22 o VLT atingiu 4,2 mil passageiros pagantes, representando um aumento de 65,9% por
comparagdao com o 2T21.
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Rodovias

Resultados das Operagdes Continuadas — VEP’s

Indicadores Operacionais (Mil) 2722 2721 EmM21
CLN 1.936 1.980 -2,2% 4113 4.182 -1,6%
Veiculos leves 1.655 1.719 -3,7% 3.547 3.631 -2,3%
Veiculos pesados 282 261 B,1% 566 552 2,7%
CRT 3.306 3141 8,1% 6.806 6.300 6,5%
Veiculos leves 1.576 1.498 5,2% 3.254 3.097 5,1%
Veiculos pesados 1.820 1.643 10,7% 3.552 3.293 7,9%
ViaRio L.258 4.630 13,6%  10.512 9.241 13,7%
Veiculos leves 4.863 4.302 13,1% 9.740 8.568 13,7%
Veiculos pesados 395 328 20,1% 772 673 14,5%
VEPs das Operagdes Continuada 10.591 7.771 36,3% 21.431 15.e31 37,1%
Veiculos leves 8.094 5.800 39,6% 16.541 11.665 41,8%
Veiculos pesados 2.496 1972 26,6% 4.891 3.965 23,3%

A CLN registrou 1,9 milhdes de VEP’s no 2T22, reducdo de 2,2%, frente ao 2T21, impactada
principalmente pela redugdo nos veiculos leves em 3,7%.

A Concessiondria Rio Teresépolis reportou 3,4 milhdes de VEPs no 2T22, aumento de 8,1% em relacdo ao
2T21.

A ViaRio, via urbana localizada na cidade do Rio de Janeiro, totalizou 5,3 milhdes de VEPs no 2T22, um
aumento de 13,6% em relacdo ao 2T21.

Resultados das Operac¢des Descontinuadas e Mantidas para Venda — VEP’s

Indicadores Operacionais (Mil) 27122 2721 A
LAMSA 11.275% 0.626 17,1%  22.326 0.626 131,9%
Veiculos leves 10.428 8.932 16,7%  20.641 8.932 131,1%
Veiculos pesados 847 654 21,9% 1.686 654 142,8%
Via040 10.382 19.015 1,9% 37.619 37.346 0,7%
Veiculos leves 5.010 4.573 g9,6% 9.965 9.312 7,0%
Veiculos pesados 14.372 14.4432 -05%  27.654 28.034 -1,4%
VEPs Operagdes
Descontinuadas e Mantidas 30.657 28.641 7,0% 59945 46.972 27,6%
para Venda
Veiculos leves 15.438 13.505 14,3% 30.606 18.244 67,8%
Veiculos pesados 15.218 15.136 0,5% 29.339 28.728 2,1%

A LAMSA, via urbana localizada na cidade do Rio de Janeiro, registrou VEPS no montante de 11,3 milhdes
no 2T22, superior em 17,1% ao 2T21. O retorno da cobranga da tarifa deu-se a partir de 09 de abril de
2021.

No segundo trimestre de 2022, a Via 040 registrou 19,4 milhdes de Veiculos Equivalentes Pagantes —
VEPs, representando um leve aumento de 1,9% em relagdo ao 2T21. Os VEPs leves foram responsaveis
pelo aumento de 9,6% no no segundo trimestre de 2022.
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Resultados Financeiros
T

Receitas

Receita por segmento

(RS milhBes) 2T22 2T21 A 6Mm22 EM21 A
Receita Bruta 746,4 460,6 62% 1.519,2 1.013,1 50%
Receitas Tarifdrias
Aeroporto 4847 3333 45% 979.9 662,2 48%
Rodovia 379 - 100% 37.9 - 100%
Receitas Ndo Tarifarias
Aeroporto 279,23 1254 123% 235,23 329,9 62%
Receita de Construcio 0,9 1,9 -53% 4,1 21,0 -81%
Deducgtes da Receita Bruta (219,6)  (134,5) 63%  (437,9) (273,9) 60%
Receita Ligquida 583,2 326,0 79% 1.119.3 739,2 1%
Receita de Construgdo 0.9 19 -53% 4,1 21,0 -81%
Receita Liquida Ajustada’ 5823 324,1 80% 1.115,2 718,2 55%

! Desconsidera os impactos do IFRS em relacdo a Receita de Construcdo

A Receita Liquida Ajustada da Companhia aumentou 80% no 2722, atingindo RS 582,3 milh&es. A Receita
Tarifaria de GRU Aiport aumentou 45% no 2T22. Este resultado positivo esta relacionado com melhora
do cenario da pandemia, com maior oferta e frequéncia de rotas, elevando nimeros de passageiros e
pousos e decolagens. O impacto em rodovia decorre da reclassificacdo da CLN que deixa de estar como
ativo mantido para venda conforme regramento do CPC 31 item 8.

A Receita Nao-Tarifaria aumentou 123% em relagdo ao 2T21 com destaque para as receitas de Duty Free,
reflexo do aumento de passageiros no periodo.

Custos e Despesas

Custos e Despesas (RS MilhSes) 2722 2T21 A e6M22 6M21 A
Pessoal (39,7) (37,0 % (70,2) (83,8)  -16%
Conservacdo & Manutencdo (33,1) (20,8) 59% (56,4 (41,3) 7%
Operacionais (30,7) (8,3) 511% (94,8) (38,1) 149%
Despesas Adm. e receitas ou despesas operacionais 106,1 (116,9) -191% 118,0 (1544} -176%
Custos & Despesas Administraveis (17,4) (183,1) -00%  (103,3) (317,6) -68%
Outorga Varidvel (6L,2)  (38,4) 60%  (12L1) (80,5) 50%
Depreciacdo & Amortizagio {255,9) (199,1) 29%  (507.6)  (406,9) 25%
Custos & Despesas Operacionais Ajustados’ (334,5) (420,5) -20%  (732,0) (805,1) -0%
Custo de Construgdo (IFRS) (0,9) (1,9) -53% (4,1) (21,0} -81%
Impairment (14,4} 1514 -109% (17,9) 143,0 -112%
Custos & Despesas Operacionais (349,8) (271,1) 20%  (754,0) (677,1) 11%

" Desconsidera os impactos do IFRS em relagdo a Receita e Custo de Construgdo e Impairment

Os Custos e Despesas Administraveis apresentaram uma redugdo de 90% no 2T22 comparado ao 2T21.
Esse resultado positivo deve-se em grande parte ao aumento em outras receitas ou despesas
operacionais, explicado principalmente pelo reequilibrio de PIS/Cofins referente ao Projeto People
Mover no montante de RS 135,5 milhdes, pelo resultado positivo na venda do investimento em CRA no
montante de RS 133,5 milhdes, além de reversdo de impairment do VLT no valor de RS 26,9 milhdes. Em
contrapartida, houve aumento de PCLD no montante de RS 39,8 milhdes pela inclusdo de novos clientes
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mediante a ndo pagamento das confissdes de dividas em GRU. Houve aumento também em custos com
Conservacdo e Manutencdao e Custos Operacionais devido a retomada gradual na demanda e pela
reabertura do Terminal 1 e Terminal 2 Internacional no segundo semestre de 2021. Cabe ressaltar que o
montante total de Custos e Despesas operacionais no 2T22 foi de RS 349,8 milhdes, 29% acima do
realizado no 2721, sendo que o resultado de 2021 foi impactado pelo registro de impairment em RS 165,8
milhdes devido a venda de CRA e CBN.

Evolugdo dos Custos e Despesas Operacionais Ajustados

(RS Milh&es)
(42,4)
(2,7) 12,3
(56,8)
(22,9) s H
2T21 Pessoal Conservagdo & Operacionais Despesas Adm. e Outorga Varia'vell Depreciacdo & I 2722
Manutengdo receitas ou Amaortizacdo
despesas
operaaonais
EBITDA
EBITDA E MARGEM EBITDA (RS mil) 2T22 2T21 A 6M22 6M21 A
Lucro [Prejuizo) Liquido (122,3) (445,0) -72%  (352,7) (887.8) -60%
Participagdo Minoritaria (151,5) (212,2) -29%  (423,68) (460,8) -8%
Resultado Financeiro Liquido 510,0 552,8 8% 1.134,8 1.125,5 -1%
IRPJ & CSLL (12,8) (23,0) 44% (16,4) (40,1) 59%
Depreciacdo e Amortizagdo 255,39 199,1 -29% 507.6 406,39 -25%
EBITDA ICVIM 527 a478,6 7,7 568,4% 849,7 143,7 491,6%
Margem EBITDA 82,1%  22,0% 60,1p.p. 75,9% 19,4% 56,5 p.p.
{-) Receita de Construgdo (IFRS) (0,9) (1,9) -53% (4,1) (21,0) -81%
{+) Custo de Construgdo (IFRS) 0,9 1,9 -53% 4,1 21,0 -81%
{+) Resultado Mantido p/Venda e Op. Desc. 14,4 136,0 92% 28,5 336,2 92% -
(+) Impairment 14,4 (151,4) -109% 17,9 (149,0) -112%
EBITDA Ajustado’ 507,30 106,27 377,7% 896,09 330,87 170,9%
Margem EBITDA Ajustada’ 87% 33% 54p.p. B80% 46% 34 p.p.

! Desconsidera os impactos do IFRS em relacdo & Receita e Custo de Construgdo e Impairment

No 2722, o EBITDA da Companhia foi de RS 478,6 milhdes, um aumento de 568,4% comparado ao 2721,
com Margem EBITDA de 82,1%, 60,1 pontos percentuais acima da verificada no mesmo trimestre do ano
anterior. Esse resultado do EBITDA foi impactado pela melhora da receita operacional com aumento no
numero de passageiros, menores custos e despesas, além do resultado positivo no ativo para venda e
operacado descontinuada.
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Evolugdo do EBITDA
(RS Milhdes)

171,6 0,1

I

478,6

717 |

2721 Receita Liquida Custos e Despesas  Ativos para Venda e Equiv. Patrimanial 2T22
Operages
Descontinuadas

Resultado Financeiro Liquido

Resultado Financeiro [R$ Milhdes)

Resultado Financeiro (510,0) (552,8) -7,7% (1.134,8) (1.125,5) 0,8%
Receita Financeira 68,2 36,0 89,4% 128,0 79,9 60,2%
Juros 37,8 27,2 39% 91,6 49,5 85%
Operagtes de Hedge . 0,0 0% . 7.9  -100%
Qutros 30,4 8,8 248% 36,4 22,5 62%
Despesa Financeira (578,2) (588,8) -1,8% (1.262,8) (1.2054) 4,8%
AVP Outorga GRU {450,4) (377,0) 19% (1.01.,4) (783,0) 28%
Juros (96,0) (164,1)  -42%  (193,2) (284,1) -32%
Outros (31,9) (47.8) -33%  (58,2) (132,3) -56%

O Resultado Financeiro Liquido do 2T22 melhorou 7,7% em relagdo ao 2T21. Essa melhora é em
decorréncia de maior saldo mantido em aplicacdo financeira em conjunto com o aumento da taxa CDI/
Selic, base para o rendimento dos saldos aplicados em GRU, além de menores valor de juros sobre
debéntures da Invepar, devido a menores saldos apds liquidacdo parcial em novembro/2021. O periodo
foi negativamente afetado pelo aumento na Atualizagdo a Valor Presente - AVP da Outorga de GRU
Airport, indexada pelo IPCA.

Resultado do Exercicio

Resultado do Exercicio (RS MilhSes) 2T22 2T21 A EM22 &M21 A
Prejuizo do Exercicio (122,9) (445,0) -72%  (352,7) (887,8) -60%

A Invepar encerrou o 2T22 com Prejuizo Liquido de RS 122,9 milhdes melhorando o resultado quando
comparado ao Prejuizo Liquido de RS 445,0 milhdes no 2T21. Essa reducdo do prejuizo € explicada
principalmente pelo aumento na receita liquida e pela melhora do resultado dos ativos para venda e
operac¢des descontinuadas decorrente do processo de reestruturacdo da Companhia.
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Evolugdio do Resultado do Exercicio
(RS Milh&es)
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|
Disponibilidades e
o . 2721
Endividamento (RS Milhdes)
Divida Bruta 3.876,4 L.696,8 -32,0%
Curto Prazo 489,0 2.554,3 -80,9%
Empréstimos e Financiamentos 343.0 308,6 11.4%
Debé&ntures 146,0 2.245,7 33, 5%
Longo Prazo 3.387.4 3.142,6 7,8%
Empréstimos e Financiamentos 1.889,8 2.203,7 -14.3%
Debéntures 1.497.5 938,9 59,6%
Disponibilidades 2.006,5 1.236,4 62,3%
Caixa e equivalentes de caixa 602,5 3340 80,2%
Aplicactes Financeiras 1.404,0 902,4 55,5%
Divida Liquida 1.869,9 4.460,4 -58,1%

A Divida Liquida do 2T22 reduziu 58,1% em relagdo a verificada no 1T21. A reestruturagdo que a
Companhia vem implementando foi o principal motivo da queda, tendo sido abatido da divida da holding
o montante de RS 1,8 bilhdo quando das transferéncias das acbes da HMOBI, MetréRio e Metr6Barra
para os credores. Além disso, o maior montante de caixa, ajuda a compensar o total da divida bruta,
sendo o saldo no 2T22, 62,3% maior que no 2T21. A variagdo positiva é devido a GRU Airport manter os
recursos destinados ao pagamento da parcela da Outorga fixa de 2021, depositados nas contas reservas
do projeto de financiamento e aguardar o resultado favoravel do processo de pedido de reprogramacao
do cronograma de recolhimento das contribuigGes fixas dos aeroportos, conforme fundamento da Lei
13.499, de 26 de outubro de 2017, alterada pela Lei 14.034, de 05 de agosto de 2020, bem como na
Portaria do Ministério da Infraestrutura n? 139, de 03 de dezembro de 2021. Além disso, as debéntures
da Invepar tiveram seu perfil alongado, passando a vencer em 31 de agosto de 2024 e alterando os juros
remuneratérios com atualizagdo monetaria pelo IPCA + 6,5% a.a., até 0 242 més, e IPCA + 12,6% a.a., do
2592 a0 362 més.
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Investimentos e Desinvestimentos
I

Investimentos No 2T22, destaca-se como principal investimento:
(R$ Milh&es) projeto APM - Automated People Mover, sistema de
conexdo rapida entre a estacdo Aeroporto linha 13 — Jade

CLN 2.7 . . .

. da Companhia Paulista de Trens Metropolitanos (CPTM) e
RO 118,0 o Aeroporto Internacional de Guarulhos/SP.
Total Investido” 120,7

" Investimento apresentado sob a otica de caixa,
excluindo os valores da outorga fixa de GRU Airport,
assim como outros efeitos ndo caixa, para aproximar
ac maximo do investimento financeiro.

Desinvestimentos

Nos ultimos anos, a Invepar vem realizando agdes para reestruturar sua divida e otimizar seu
portfélio. Como parte desses esforgos, a Companhia contratou a transferéncia de participagoes em
algumas empresas controladas para outros grupos.

No dia 28 de setembro de 2020, foi assinado um Acordo de Reestruturagao da divida da Companhia
que prevé a reducgdo significativa da divida da Invepar envolvendo possivel transferéncia aos
credores de participacdo relevante na Linha Amarela e nos MetroRio e MetroBarra. O desenho
definitivo e a implantacdo da reestruturacao da divida estdo sujeitos a uma série de condicoes
precedentes e aprovagoes regulatorias. Em setembro de 2021, a Invepar assinou com seus credores
um aditivo ao Acordo de Reestruturagao da Divida da Companhia e em novembro de 2021, as agoes
das companhias Hmobi, MetroRio e MetroBarra foram dadas como pagamento de parte da Divida.

Em 18 de fevereiro de 2022, a Via 040 e a ANTT assinaram novo termo aditivo que mantém, dentre
outras matérias, as condi¢cdes para prestagao dos servicos de operagao, manutengao, conservagao
e monitoracdo da BR-040/DF/GO/MG estabelecidas no 12 termo aditivo, a serem mantidos pela
Via 040, e prorroga a vigéncia do contrato de concessao pelo prazo de 18 meses, a contar de 19 de
fevereiro de 2022.

Com o objetivo de otimizar o portfdlio, em junho de 2021, a Invepar anunciou através de Fato
Relevante, o inicio do processo de busca de potenciais investidores para venda de sua participa¢ao
na Concessiondria Litoral Norte (CLN). Em 30 de junho de 2022, a administragdo em cumprimento
ao CPC 31, item 8, desclassificou a CLN de ativos mantidos para venda, por ndo ter havido evolugio

no processo de venda.
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Eventos Subsequentes
I

I Em 14 de julho de 2022 venceu o prazo para que fossem obtidas as condi¢des precedentes do
instrumento contratual para aquisicao pela Invepar da participacdo societdria de 20% detida
pela Airports Company South Africa (ACSA) em GRUPAR. Considerando que ndo houve
cumprimento de uma das condicdes precedentes e o contrato entre a INVEPAR e a ACSA nao
foi renovado, a aquisi¢ao da participagao societaria ndo foi efetivada.

Il. Em 21 de julho de 2022 a agéncia de classificacdo de riscos Moody’s elevou a classificacdo de
risco atribuida a 22 emissao de debéntures privada da LAMSA, passando de ‘CCC+br’ para
‘BB+br’, com perspectiva positiva.

Rio de Janeiro, 12 de agosto de 2022
Marcus Vinicius Figur da Rosa

Diretor de Relagdes com Investidores
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Sobre a Companhia

Apresentacdo da Companhia

A Invepar é uma holding de infraestrutura de transporte, atuando nos segmentos de Aeroportos,
Mobilidade Urbana e Rodovias desde os anos 2000. O Portfdlio atual é composto por 7 concessoes,
incluindo 5 rodovias, o Aeroporto Internacional de Guarulhos e o VLT.
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Demonstracdo do Resultado

Demonstragdo do Resultado

(RS MilhSes)
Receita Bruta
Dedugdes da Receita Bruta

Receita Liquida
Custos & Despesas Operacionais
Pessoal
Conservagio & Manutengdo
Operacionais
Cutorga Varidvel
Despesas Administrativas
Impairment
Custo de Construgdo (IFRS)
Provisdo para Manutengdo (IFRS)
Depreciacdo & Amortizagio
Equival&ncia Patrimonial
Resultado Operacional
Resultado Financeiro Liquido
Receita Financeira
Juros
Operactes de Hedge
Outros
Despesa Financeira
AVP Outorga GRU
Juros
Outros
Resultado Antes de Impostos
IR & C5L
IR e CS Correntes
IR e CS Diferidos
Resultado antes das partic. dos minoritarios
Operagdo descontinuada e mantida p/ venda
Participagio Minaoritaria

Prejuizo do Exercicio

(255,9)
3,8
237,2

(510,0)
68,2
37,8

30,4
(578,2)
(450,4)

(96,0)
(31,9)
(272,9)

12,8

(1,7)

14,5
(260,0)

(14,4)
(151,5)
(122,9)

460,6
(134,5)
326,0
(271,1)

(37,0)
(20,8)
(8.3)
(38.4)
(116,9)
1514
(1.9)

(199,1)
3,6
58,6
(552,8)
36,0
27,2
0,0
3,8
(588,8)
(377,0)
(164,1)
(47,8)
(494,2)
23,0
(471,2)
(471,2)
{186,0)
(212,2)
(445,0)

62%
63%
79%
29%
7.3%
59%
511%
60%
-191%
-109%
-53%

29%
2,8%
305%
(0.1)

39%

248%
-2%
19%
-42%
-33%
-45%
-44%
100,0%
-103%
-45%
-92%
-28 6%

-712%

1.519,2
(437,9)
1.119,3
(754,0)
(70,2)
(56,4)
(94,8)
(121,1)
118,0
(17,9)
(4,1)

(507,6)
5,2
370,6
(1.134,8)
128,0
91,6
36,4
(1.262,8)
(1.01L,4)
(193,2)
(58,2)
(764,2)
16,4
(1.7)
18,1
(747,8)
(28,5)
(423,6)
(352,7)

1.013,1 50%
(273,9) 60%
739,2 51%
(677,1) 11%
(83,8) -16,3%
(41,3) 37%
(28,1) 149%
(80,5) 50%
{154,4) -176%
149,0 -112%
{21,0) -81%
{406,9) 25%
10,8 -51,9%
72,9 408%
{1.125,5) 1%
79,9 60%
49,5 B85%

7.9 -100%

22,5 62%
{1.205,4) 5%
(789,0) 28%
(284,1) -32%
(132,3) -56%
{1.052,5) -27%
40,1 -58%

= 100,0%
40,1 -55%
(1.012,4) -26%
(336,2) -92%
(460,8) -8,1%

(887,8) -60%
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Balango Patrimonial
I

Ativo
(RS Milhdes)
Ativo Circulante

eM22

Caixa e equivalentes de caixa 602,5 3584
Aplicagtes financeiras 1.238,2 1.012,8
Contas a receber 296,9 2211
Estoques 12,2 11,7
Tributos a recuperar 57.6 45,4
Adiantamentos 16,2 7.4
Outros 10,0 1.0
Total do Ativo Circulante 2.233,6 1.657,7
Ativo mantido para venda e operacio descontinuada 1.424,7 1.712,4
Ativo Ndo Circulante
Aplicagtes financeiras 165,7 153,4
Contas a receber 229,2 145.6
Tributos a recuperar 325,35 337.0
Impostos diferidos ativos 207,1 787.6
Partes relacionadas 1354 134,1
Depositos judiciais 34,2 31,2
Cutros 4.4 4.4
Investimentos 102,1 17
Imobilizado 15,9 7.8
Intangivel 12.607.6 12.766,5
Total do Ative Ndo Circulante 14.430,1 14.450,2
Total do Ativo 18.088,4 17.820,3
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Passivo

(R$ Milhes) 6M22 2021
Passivo Circulante
Fornecedores 76,4 54,1
Empréstimos e financiamentos 343.0 322,.3
Debéntures 146,0 129.8
Tributos a recolher 42,8 147.2
Obrigagtes com empregados e administradores 27,7 25,5
Concessao de servigo publico 2.218,2 2.204,9
Adiantamentos de clientes 3.3 6,8
Partes relacionadas - -
Receita diferida 46,6 25,4
Qutros 126,1 113.4
Total do Passivo Circulante 3.030,1 3.035,5
Passivo mantido para venda e operagdo descontinuada 1.272,9 1.406,3
Passivo Ndo Circulante
Empréstimos e financiamentos 1.889,8 2.047,2
Debéntures 1.497.5 1.411,9
Concessdo de servigo publico 13.551,1 12.521,8
Adiantamentos de clientes 51 3,6
Provisdo para riscos processuais 45,6 39,0
Dividendos 24,1 24,1
Receita diferida 355,9 152,6
Qutros 14,2 0,9
Total do Passivo ndo Circulante 17.383,3 16.201,1
Total do Passivo 21.686,3 20.642,9
Patrimdnio Liquido
Capital social 3.867,9 3.867,9
Resultado acumulado exercicios anteriores (5.333,9) (4.981,2)
Participacdo dos ndo controladores (2.132,0) (1.709,3)
Total do Patrimdnio Liquido (3.597,9) (2.822,6)
Total do Passivo e Patrim&nio Liquido 18.088,4 17.820,3

Rio de Janeiro, 12 de agosto de 2022. A Investimentos e Participagées em Infraestrutura S.A. — Invepar divulga os
resultados do 2T22. Foram realizadas comparagées com o mesmo periodo de 2021, conforme indicado. As
informagdes sdo apresentadas com base em numeros extraidos das informagbes contdbeis intermedidrias revisadas
pelos auditores independentes, com excegdo das informagdes operacionais, de mercado e investimentos.
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